Исх. № 0928 от 24.09.2024 г. Генеральному директору
АО «Лунда»

Юханссон Бу Маттиас

Уважаемый Бу  Маттиас!

Компания ООО «К-ФЛЕКС» в ответ на ваш запрос сообщаем, что по результатам

испытаний контрольных проб продукции, проведенных в период с 20.09. по 24.09.2024,

продукция клей K-FLEX марки K-414 объемом 0,5 с номерами партий: 23062329; 04111922;

01022222; 08112222; 31052329; 10072330 - признана годной к применению. Гарантийный

срок продукции составляет 12 месяцев со дня окончания испытаний.

С уважением,
Руководитель технического отдела                                                            Н.В. Володин
ООО "К-ФЛЕКС"